\( B"ess Fecha: 29/09/14

Banco del IESS

Banco:
Sucursal:
Moneda:
Nivel:
GASTOS
7340110
7340115
7340120
7340190
TOTAL GASTOS

Hora: 16:37:15

01

AHORRO DE MENORES
UsD
3

SERVICIOS BANCARIOS

COMISION BOLSA DE VALORES
SERVICIOS CUSTODIA DE VALORES
OTROS (GASTOS DE OPERACION)

RESULTADO DEL EJERCICIO

GERENTE GENRAL
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BANCO DEL IESS *¥**xxkx%

Estado de Pérdidas y Ganancias del 1-Ene al 31-Aug-2014
Para la sucursal AHORRO DE MENORES VOLUNTARIO

46,70
0,00

6,69
181,46
234,85
10.408,47

INGRESOS
7350105
7350150
7350290

TOTAL INGRESOS

AUDITOR INTERNO

DE DEUDA RENTA FIJA SECTOR PRIVADO

EN VALUACION DE INVERSIONES
OTROS

Pagina:

CONTADOR

331,22
756,55
9.555,55
10.643,32



